Stichting Vrienden van Het Venster

Balans per 31 december 2022

Activa

Financiéle activa €0
Vlottende activa €1.934
Liquide activa € 283.051

TOTAAL € 284.985
Exploitatierekening 2022

Donateurs

Activiteiten

Giften

Overige financiéle baten
TOTAAL BATEN

Kosten activiteiten
Kosten PR-materiaal
Bijdrage t.b.v. personeelskosten
Overige kosten
TOTAAL LASTEN

EXPLOITATIERESULTAAT

€5.351
€24.790
€2.930
€418
€33.489

€13.125
€0
€12.000
€346
€25.471

Overzicht financién 2023

Passiva

Vrij eigen vermogen € 193.841

Bestemmingsreserve €91.015

Voorziening personeel €0

Kortlopende schuld €129
TOTAAL € 284.985

Toelichting

Stichting Vrienden heeft in de afgelopen jaren Het Venster
geholpen met extra personeel, project DaglenDoen! en project
Welzijn op Recept. Ook werden giften ontvangen voor uitbreidingen
van de gemeenschapsvoorziening. Voor de aanstaande nieuwbouw
werd in de afgelopen jaren een gift ontvangen van € 60.000.

€ 8.018 positief



